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»دانشـــگاه ها باید واقعیت هوش مصنوعی )ChatGPT( را بپذیرند و 
کید دکتر طهرانچی،  فرکانس ارســـال امواج شـــان را تغییر دهند.« این تا
رئیس دانشگاه آزاد در خصوص هوش مصنوعی است. او معتقد است 
تحـــول برای جوان ایرانی »شـــاید« نیســـت که باید اتفـــاق بیفتد، بلکه 
»باید« است که توسط نظام آموزش عالی باید رقم بخورد. امروزه میزان 
یاد شـــده که  داده هایـــی کـــه زندگی انســـان ها را احاطه کرده به قدری ز
تصمیم گیری و تفسیر داده ها را سخت کرده است. به همین دلیل  هوش 
مصنوعی  به میدان آمده تا به انسان در تصمیم گیری هایش کمک کند. 
در این مســـیر دانشـــگاه آزاد نیز تلاش کرده تا قدم های جدی در حوزه 
هوش مصنوعی بردارد تا جایی که دکتر طهرانچی نیز در ســـفر اســـتانی 
خود به قم در نشستی با حضور متخصصان و صاحبنظران گفته بود که 
موضوع هوش مصنوعی در دستورکار دانشگاه آزاد قرار گرفته تا بتوانیم 
همان طور که در حوزه نانو جزء پنج موسسه برتر جهان هستیم، طی 10 
ســـال آینده در حوزه هوش مصنوعی نیز به جایگاه برتر جهانی برســـیم. 
برای رسیدن به جایگاه برتر جهانی در حوزه هوش مصنوعی باید یک 
ســـری از اقدامـــات را انجـــام داد؛ اقداماتـــی کـــه این روزهـــا در معاونت 
علوم، مهندســـی و کشـــاورزی دانشگاه آزاد دنبال می شود و حتی شاید 
بتوان این معاونت را یکی از معاونت های سرآمد دانشگاه آزاد در حوزه 
هوش مصنوعی دانســـت. محمد علی اکبری، معاون علوم، مهندســـی 
و کشـــاورزی دانشـــگاه آزاد در گفت و گـــوی پیشـــین خـــود در روزنامـــه 
»فرهیختگان« برای موضوع هوش مصنوعی ســـه ســـاحت هوش برای 
علم، علم برای هوش و هوش برای هوش را عنوان کرده بود. به گفته او 
در ساحت »هوش برای علم« قرار است دانشجویان علوم مختلف با 
بحث هوش مصنوعی آشنا شوند. در این حالت دو درس به دانشجویان 
معرفی می شود و دانشجویان با انتخاب آنها می توانند با هوش مصنوعی 
آشنا شوند. اما »علم برای هوش« به نحو دیگری است. به این صورت 
که در این ساحت دانشجویان هوش مصنوعی با علوم مختلف انسانی، 
پزشـــکی و پایه آشـــنا شده و می توانند حوزه های تخصصی مورد علاقه 

خود را انتخاب کنند و آن را با هوش مصنوعی پیش ببرند. 
در هـــوش مصنوعـــی همان طور کـــه پیش تر گفتیم یـــک بخش »هوش 
بـــرای هـــوش« هم وجود دارد. در این رویکرد باید مرزهای دانش مدنظر 
قرار گیرد. علی اکبری معتقد اســـت به همان اندازه که هوش برای علم 
و علم برای هوش مهم اســـت، این حوزه نیز مهم اســـت، یعنی باید این 
مهم را با انجام پژوهش مشـــخص کنیم که 10 ســـال آینده، افرادی که در 
جبهه تولید دانش هوش مصنوعی کار می کنند باید چه فعالیتی داشته 
باشند که برای کشور آورده داشته باشد و این حوزه کاملا جبهه دانشی 
اســـت. هوش برای هوش به این معنی اســـت که یک فرد محقق در این 
حوزه به تحقیق درباره هوش مصنوعی می پردازد. در ادامه این گزارش به 
اقدامات معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی در حوزه هوش مصنوعی 

پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. 
 

تصویببستههایآموزشیبارویکردهوشبرایعلم
یکی از اقدامات این معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد طراحی 
یکردهای »هوش مصنوعی برای علم« و  و تصویب بســـته های آموزشـــی با رو
»علم برای هوش مصنوعی« اســـت. این بســـته های آموزشـــی شامل دو درس 
تا ســـقف شـــش واحد برای ارائه به دانشـــجویان رشته های مختلف به عنوان 

ی در مقطع کارشناسی ارشد تهیه شدند.  درس اختیار
یکرد  هوش برای علم  یک ســـری بســـته های آموزشی جدید  به طور مثال در رو
متناســـب بـــا برنامـــه در نظر گرفته شـــده اســـت. این درس هـــا مرتبط با هوش 
مصنوعـــی اســـت. مثلا  بســـته های یادگیری ماشـــین، پـــردازش زبان طبیعی، 
ی رقمی، بینایی کامپیوتر شامل درس هایی هستند که به صورت  گفتار پرداز
مســـتقیم به هوش مصنوعی مرتبط بوده و از برنامه درســـی رشـــته کارشناسی 

ارشد کامپیوتر هوش مصنوعی گرفته شده است. 
 تیم های تخصصی این درس ها را بررسی و برای هر کدام از گروه های آموزشی 
مثل فنی و مهندســـی، مهندســـی پزشـــکی، عمـــران، صنایع، علـــوم پایه ها یا 
ی یک یا دو بســـته آموزشی هوش در نظر گرفته اند به نحوی که به طور  کشـــاورز
گر دانشـــجوی مهندســـی مکانیک گرایش ســـاخت و تولید در مقطع  مثال ا
کارشناسی ارشد بخواهد پروپوزال خود را در زمینه هوش مصنوعی ارائه دهد 
می توانـــد در طـــول دوره، درس هایـــی را بخواند که به آن نیاز دارد؛ مثل بینایی 
، یادگیری ماشین، رایانش تکاملی، رایانش عصبی و یادگیری عمیق.  کامپیوتر
درواقع دانشجو می تواند درس هایی که به موضوع پروپوزال او مرتبط می شود 
ی لازم را کـــرده تـــا بتوانـــد از آموزش هـــای مورد نیاز  را خوانـــده و از آن بهره بـــردار

خود استفاده کند. 

 بستههایآموزشیبارویکردعلمبرایهوش
یکرد »علم برای هوش« در این معاونت  بســـته های آموزشـــی دیگری هم با رو
یست شناسی،  طراحی و تصویب شده است. در این بسته 6 رشته بیوفیزیک، ز
( و مهندسی  علوم اعصاب، روانشناسی، مهندسی کامپیوتر )گرایش نرم افزار

ی سازمانی وجود دارد که برای آنها بسته های  ی اطلاعات گرایش معمار فناور
مختلفی تعریف شده و در هر بسته دروسی در قالب مباحث ویژه و دروسی 
هم به عنوان دروس اختیاری دیده شده است. برای رشته بیوفیزیک، بسته های 
یستی در نظر گرفته  بیوشیمی شبکه های شناختی و مدلسازی سیستم های ز
یتم های بیوانفورماتیک  شده که در قالب درس مباحث ویژه ارائه شده و الگور
یست شناســـی  یس می شـــود. برای ز ی تدر نیز به عنوان یکی از دروس اختیار
یس و برای  یست شناســـی ســـلولی و مولکولی مبانی بیوانفورماتیک تدر نیز ز
علوم اعصاب علوم اعصاب شناختی۱ و علوم اعصاب شناختی۲ در قالب 
درس مباحث ویژه ارائه می شود. برای رشته روانشناسی درس یادگیری و تفکر 
 ،) به عنـــوان درس مباحـــث ویژه و برای مهندســـی کامپیوتر )گرایـــش نرم افزار
ی ارائـــه می شـــود. برای  درس وب معنایـــی به عنـــوان یکـــی از دروس اختیـــار
ی سازمانی نیز مهندسی دانش و  ی اطلاعات گرایش معمار مهندســـی فناور
یس می شود. همان طور که  هستان شناسی به عنوان یکی از دروس اختیاری تدر
گفته شد در تمام این رشته ها امکان ارائه مباحث ویژه در قالب برنامه درسی 
ی دانشگاه آزاد نیز می خواهد  وجود دارد، معاونت علوم مهندسی و کشاورز
در قالب برنامه مصوب وزارت علوم به گونه ای دانشجویان را هدایت کند که 
از هوش مصنوعی نیز اســـتفاده کنند. به طور مثال برای رشـــته بیوفیزیک در 
ی  درس مباحث ویژه می توان بیوشـــیمی شـــبکه های شـــناختی یا مدل ســـاز
یســـتی درس داده شـــود. به دلیل اینکه این درس ها، در زمینه  سیســـتم های ز
هوش مصنوعی کاربرد داشـــته و دانشـــجویان می توانند از آن استفاده کنند و 

می توانند هوش مصنوعی را در قالب این درس ها یاد بگیرند. 

 اجرایبرنامههایآموزشیهوشمصنوعی
درواحدهایدانشگاهی

بسته های آموزشی با رویکرد هوش مصنوعی در سه واحد کرج، قزوین و رشت، 
نیمسال ۱40۱ ارائه و یک سری از کلاس ها تشکیل شد. دانشجویان هم از این 
کلاس ها اســـتفاده کردند و نتیجه نظرســـنجی صورت گرفته از دانشـــجویان 
رشـــته های مختلف در واحد کرج که بســـته های آموزشـــی هوش مصنوعی را 
گذراندند رضایت بخش بود. حالا در سال تحصیلی جدید برنامه های آموزشی 
هوش مصنوعی در 8 واحد دانشگاهی منتخب یعنی واحدهای مشهد، شهر 
قدس، واحد اصفهان )خوراســـگان(، تهران جنوب، علوم وتحقیقات، کرج، 
رشت و واحد شهرکرد اجرا شدند البته قرار است در نیمسال دوم سال ۱403-

۱40۲ این برنامه ها در دیگر واحدهای دانشگاهی نیز اجرا شود. 

 پایهوشمصنوعیبهتدریسریاضیوفیزیکرسید
یس،  کید دکتر طهرانچی مبنی بر استفاده از هوش مصنوعی در تدر بعد از تا
ی این طرح برگزار و  ی و عملیاتی ساز جلســـات منظم درباره نحوه پیاده ســـاز
یاضـــی و فیزیک یک آغاز  یـــس با اســـتفاده از هـــوش مصنوعی، از درس ر تدر
شـــد. دلیـــل انتخـــاب این دروس هم این بود کـــه این دروس اولین گام آموزش 
دانشـــجویان در دانشـــگاه اســـت. درواقـــع ایـــن دروس، درس هـــای پایه برای 
دانشجویان مقطع کارشناسی هستند. بر همین اساس خرداد ماه امسال هم 
یاضی۱« و »فیزیک۱« با رویکرد  یس دروس »ر نخستین کارگاه آموزشی نحوه تدر
یس سرفصل های  هوش مصنوعی برگزار شد تا اساتید با مطالب و نحوه تدر
یکرد هوش مصنوعی  یاضی۱ با رو جدید آشنا شوند.  بازنگری سرفصل درس ر
برای دانشـــجویان رشـــته/گرایش های فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی و 
یکرد هوش مصنوعی برای دانشـــجویان  بازنگری ســـرفصل درس فیزیک۱ با رو
رشته/گرایش های فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی بر همین اساس انجام 
یکرد هوش مصنوعی  یاضی۱ و فیزیک۱ با رو شد. در دوره اول کارگاه آموزشی ر
55 نفر و در دوره دوم ۱8 نفر شرکت کردند. یک دوره آموزش پایتون نیز برگزار 
ی  ی ۱8 نفر شـــرکت و به صورت مجاز شـــد که در این دوره به صورت حضور

نیز ۱8 نفر حضور پیدا کردند. 
یاضـــی و فیزیک با هوش مصنوعی به چه صورت انجام  یـــس دروس ر امـــا تدر
یاضی و فیزیک معاونت با گروه هوش یعنی با متخصصان  می شود؟ گروه های ر
هوش تا حدود ۲0 تا ۲5 درصد مباحثی را در زمینه هوش مصنوعی در سرفصل 
یاضی عمومی سر  یاضی عمومی ۱ و فیزیک ۱ گنجاندند. البته مباحث ر درس ر
یاضی در زمینه  یس می شود اما تا ۲5 درصد مباحث مرتبط با ر جای خود تدر
هوش است که به این درس ها اضافه شده و دانشجویان می توانند از آن بهره 
یکرد هوش در واحدهای منتخب ارائه و به صورت  ببرنـــد. ایـــن دو درس با رو
مجازی کشوری نیز در سه استان آذربایجان شرقی، فارس و کرمان نیز ارائه شد.

 تولیدمحتوایالکترونیکیبارویکردهوشمصنوعی
یکرد هوش مصنوعی و استقرار  یاضی ۱ با رو تولید محتوای الکترونیکی درس ر
ی دانشجویان و تولید محتوای الکترونیکی  در سامانه کاتب جهت بهره بردار
یکـــرد هوش مصنوعی و اســـتقرار در ســـامانه کاتب برای  یـــک ۱ بـــا رو درس فیز
بهره برداری دانشجویان از دیگر اقدامات معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی 
در حوزه هوش مصنوعی است. همچنین تولید محتوای الکترونیکی با موضوع 
پایتون برای استقرار در سامانه کاتب نیز از دیگر اقدامات در این حوزه بوده 
یاضی عمومی ۱ و فیزیک ۱ یک  است. همان طور که پیش تر گفتیم برای درس ر
یس کنند،  کارگاه آموزشـــی برای اســـاتیدی که می خواهند این درس ها را تدر
برگزار شد. از آنجایی که ۲5 درصد سرفصل این دروس مبتنی بر هوش شده 
یـــس می کردند یک کارگاه برگزار  یاضی یا فیزیک تدر بـــود برای اســـاتیدی که ر

یس آن آشـــنا شـــوند.  گرفته و با روش تدر شـــد تا مطالب هوش مصنوعی را فرا
ی نیز از اساتیدی که در این کارگاه شرکت کرده بودند،  برای کلاس های کشور

استفاده شد تا بدانند چه مطالبی را باید بیان کنند. 

 استقراربرنامهعلمیهوشمصنوعیدرپژوهشیار
طرح پایش یا همان »پژوهش اثرگذار یکپارچه شبکه ای دانشگاه آزاد اسلامی« 
مدتی است که با هدف تبدیل چالش های کلان کشور به زمینه های پژوهشی 
در دانشـــگاه آزاد رونمایی شـــده اســـت؛ طرحی که در آن اســـتاد و دانشـــجو 
یـــف می کنند. بر  براســـاس آن چالـــش، موضـــوع پایان نامه یا رســـاله خود را تعر
همین اساس یکی از برنامه هایی که در این سامانه اخیرا تعریف شده برنامه 
علمـــی هوش مصنوعی اســـت. در واقع برنامـــه علمی هوش مصنوعی تدوین 
شـــده و در ســـامانه پژوهشیار مستقر شـــد به نحوی که دانشجویان رشته های 
مختلف می توانند موضوع پایان نامه یا رســـاله خود را در زمینه های پژوهشـــی 

موجود در برنامه علمی هوش مصنوعی تعریف کنند. 

 کنفرانسپژوهشونوآوریدرهوشمصنوعی
ی یک  ی، برگزار یکی دیگر از اقدامات معاونت علوم، مهندســـی و کشـــاورز
کنفرانـــس در حوزه هوش مصنوعی اســـت. ایـــن اولین کنفرانس ملی پژوهش 
ی واحد کرج در مهرماه امسال  ی در هوش مصنوعی بود که با همکار و نوآور
برگزار شد و بازخورد خوبی نیز گرفت. واحد کرج این کنفرانس ملی را در زمینه 
کارهای پژوهشـــی و نوآورانه برگزار کرد و افراد شـــرکت کننده در این کنفرانس 
و اقداماتـــی کـــه در حـــوزه هـــوش مصنوعی انجـــام داده بودنـــد را ارائه دادند. 
ســـرفصل ۱۱ دوره کوتاه مـــدت در زمینه هـــوش مصنوعی نیز طراحی و تدوین 
شـــد که ویژه دانشـــجویان باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان است که این 

دروس درحال اجراست. 

 ایجاددانشکدگانهوشمصنوعیدردانشگاهآزاد
براســـاس نظام نامه مدیریت دانشـــی دانشگاه، در معاونت علوم، مهندسی و 
کشاورزی، هفت دانشکدگان ایجاد شد که دانشکدگان فضای مجازی، هوش 
ی های پیشـــرفته یکی از آن دانشـــکدگان است. واحدهای  مصنوعی و فناور
، توانمندی های موجود و شرایط  دانشگاهی بر اساس شاخص های مورد نظر
آمایشی بررسی شدند و برخی واحدها به منظور تاسیس دانشکده موضوعی 
با همین عنوان انتخاب شـــدند که از نیمســـال دوم ۱403-۱40۲ فعالیت خود 

را آغاز می کنند. 

برنامه های آموزشی هوش مصنوعی دانشگاه آزاد در  8 واحد دانشگاهی اجرایی شد  

 تغییر جهت آموزش 
به مقصد هوش مصنوعی

تجویز سه گانه 
برای تقویت علم داده 

در  دانشگاه
تحـــولات حوزه هـــای علـــم داده )Data Science( در رشـــته های 
مختلـــف و نقـــش هـــوش مصنوعـــی در توســـعه جوامـــع و اهمیت 
به کارگیـــری آن در حوزه هـــای دانشـــی بـــه ویـــژه در دانشـــگاه ها که 
عهده دار توســـعه دانش هســـتند، ســـرعت قابل توجهـــی گرفته و از 
ی موضوعات ذیل در ارکان مختلف آموزش  ی ســـاز همین رو جار
عالی به ویژه امر توسعه رشته های آموزشی و جهت   دهی پژوهشی 

دانشـــگاه ها قابل طرح هستند. 

۱-تأسیسدانشکدههایدادهپردازیودادهکاوی
ی  با توجه به اقبال عمومی به رشـــته های مرتبط با کامپیوتر و فناور
اطلاعات در ســـنوات اخیر و رشـــد قابل توجه جذب دانشـــجو در 
این رشته ها به دلیل ورود هوش مصنوعی به تمامی اجزای جامعه 
...( و رواج این  )مالی و اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و
باور که »شغل آینده« در گرو میزان تسلط بر هوش مصنوعی است، 
دانشگاه ها از این استقبال به عنوان یک فرصت استفاده خواهند 
کرد؛ اما الزام راهبردی در این موضوع، به روزرســـانی ســـر فصل   های 
ی اطلاعات در اســـرع وقت  آموزشـــی رشـــته های کامپیوتر و فناور
اســـت. در غیر  این    صورت و با ســـرفصل های قدیم و شـــیوه سنتی 
ی اطلاعـــات دانشـــگاه ها در رقابـــت با  آمـــوزش کامپیوتـــر و فنـــاور
موسســـه   های خصوصـــی و حتـــی افرادی که در لبـــه مرز این دانش 
در حـــال فعالیت هســـتند از رقابت بـــاز خواهند ماند. لذا علاوه بر 
ی که جذابیت ویژه و  ی و داده کاو تأسیس دانشکده های داده پرداز
ی دوره های تخصصی کوتاه مدت برای سایر  قوی تری دارند، برگزار

رشته ها نیز توســـط دانشگاه ها پیشنهاد می گردد. 

۲-تسریهوشمصنوعیدرتمامرشتهها
گزیرنـــد برای ایجاد جذابیـــت و همچنین  دانشـــگاه ها بـــه زودی نا
ی رشته های موجود و عدم منسوخ شدن، فعالیت های  کاربردی ساز
مبتنی بـــر هـــوش مصنوعـــی را در دروس رشـــته های مختلـــف وارد 
کره شـــوند و کارگاه های  کنند، با اســـاتید جوان این حوزه وارد مذا
تخصصـــی آن را بـــه وجـــود آورنـــد در غیـــر این    صورت و بـــا توجه به 
تغییـــر مفهـــوم آمـــوزش - که منتـــج از اپیدمی کرونا بـــود - با چالش 
یت مشـــخص  ی« روبـــه رو خواهند بود. مامور جـــدی در »مانـــدگار

مبتنی بر فعالیت های اســـتانی از جمله این پیشـــنهادها است. 

3-تمرکزبریادگیریماشین
 )Machine Learning(

ک، رفتار  یتم هـــا بـــه عنـــوان عامل اصلـــی در شـــکل   دهی ادرا الگور
و عمـــل انســـان شـــناخته می شـــوند. همچنین یادگیری ماشـــین و 
بهبود لحظه   ای آن در تشـــخیص محیط و عکس العمل نســـبت به 
ی مفهوم  آن تبدیل به چالش اصلی جوامع خواهد شـــد. پایه گذار
»آموزش« و »تربیت« بر اساس یادگیری ماشین می تواند سنگ بنای 
اصلی و نقطه تحولی برای دانشگاه ها محسوب شود. تمرکز بر این 
موضـــوع می توانـــد علاوه بر تغییر چهره دانشـــگاه از یک دانشـــگاه 
، در نحوه تعامل و پیشـــبرد اهداف  ســـنتی به یک دانشـــگاه به روز

( تعیین کننده باشد.  بر )دانشـــجو مدنظر دانشـــگاه با کار
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مدرک فارغ التحصیلی فواد قریشی فرزند مالک به شماره شناسنامه ۱74۱0۱۲۱47 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی فقه و مبانی حقوق صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره ۱393۱060۱494 مورخ ۱394/0۲/06  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی6۱349-68875  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی ۱9۱5 ارسال نماید.

مدرک موقت روح اله برجی فرزند زنده علی دارای شناسنامه به شماره ۱۲۲۱صادره از ساوه 
رشته:  کاردانی دامپزشکی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- 
ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39۱87-366  ارسال نماید.

ک، سند و کارت موتورسیکلت پیشتاز مدل 89 به رنگ مشکی به شماره  ، پلا برگ سبز
شاسی  A 8900095 ۱50 و به شماره موتور NEG ۱083630 و به شماره انتظامی ایران 

563 – 79557 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده فروش 
نوبت اول

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد داراب در نظـــر دارد یـــک دســـتگاه 

کتـــور مســـی فرگوســـن مدل ۱376 چهار ســـیلندر به مشـــخصات  ترا

 itm ۲85-۲wde بـــه همـــراه یـــک دســـتگاه بیل ســـه جک جلو و یک 

دستگاه تریلی 4 چرخ کششی را از طریق مزایده به فروش برساند.

یافت مدارک به دانشگاه آزاد اسلامی  متقاضیان می توانند جهت در

واحد داراب حوزه آموزش مالی مراجعه نمایند. مهلت ارائه پیشنهاد 

گهی می باشـــد و به  کثـــر بـــه مـــدت ۱0 روز از زمـــان انتشـــار این آ حدا

پیشـــنهاداتی که خارج از مهلت قانونی تحویل شـــود ترتیب اثر داده 

گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشـــگاه  نمی شـــود. هزینه چاپ آ

در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اندیمشک در نظر دارد انتشارات دانشجویی خود را از طریق 
مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ 
گاهی به مدت 7 روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده به امور اداری دانشگاه  درج این آ
، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اندیمشک  مراجعه نمایند. آدرس؛ اندیمشک بلوار دانشجو

صندوق پستی 449 تلفن06۱4۲64079۱ نمابر06۱4۲64079۲


